Ne n/n

10.

11.

Jata

12.01.2026-
31.01.2026

15.01.2026

15.01.2026

15.01.2026

16.01.2026

19.01.2026

19.01.2026-
31.01.2026

19.01.2026-
31.01.2026

20.01.2026

20.01.2026

21.01.2026

YTBEPXOAKO
Top BIMOY 00 «OpnoBcKui
MEeAVLMHCKUIA KONNELK»

A.C. TpyaHos

3rpekabps 2025 r.

Ha AHBapb 2025-2026 y4yebHOro roga

MeponpuaTtne

OpraHuzaumsi n NpoBefeHme NepBUYHON
CrneLnann3npoBaHHONM akkpeauTaumm

MpodhmnakTnyeckas 6eceaa
« BYNIVHr B MONOAEXHON cpefe»

MpoBefeHWe cTapocTarta Ha OTAeNeHUM
«CeCTpUHCKOe fieno»

MpoBefeHVe cTapocTaTa Ha OTAENEHUN
«JleuebHoe aeno»

YpoKu 3TUKU «lpaBuia CETEBOr0 O6LLEHUS»,
MPUYpPOUeHHble K MeXayHapoaHOMY fHI0 6e3
MHTEpHETa

3acefjaHne MeToANYECKOro 06beANHEHNS
KNaCCHbIX PYKOBOAUTENEN
«[MpaBunna 6e30MacHOCTA B KOMIELKe U
aNropuTMbl aericTemin B YC ans KnaccHbIX
PYKOBOAUTENEN»

KHWXHas BbICTaBKa
«OCTOpOXKHO, rpunn!»

KHWXHas BbICTaBKa
«Catmpbl CMeNbIA BNACTEIUH»
(o M.E.CanTtbIkoBe -LLleapuHe)

MpodmnakTnyeckas nekums
«OnacHas 3aBUCUMOCTb»

lMpoBefieHNe 3aceiaHNs
Hay4YHO-METOAMNYECKOro COBETa

NnTtepaTypHbIin ypok K 200 - NeTUo o AHS
poxpeHns M. E. CantbikoBa-LLlegpuHa
«[Mncatenb MyapbIX CKasok»

MnaH pa6oTbl BMOY OO «OpnoBCcKMii 6a30Bbli MEAULMHCKUIA KONNELK»

OTBETCTBEHHbIN

3amecTuTeNb
AMpeKTopa rno pabote ¢
MeANLIMHCKUMM
opraHusaumamm u
(unnanamm
CasenoBa E.B.
CoumabHbIin neparor
Po3aHoBa A.B.
3aBeytoLLmi
oTAeNeHnem
«CeCTpUHCKOe Aeno»
UukyHos C.C.
3aBefytoLlasn
OTAeNeHNeM
«JleuebHoe aeno»
Mwuxarinosa W.HO.
3amecTuTeNnb
AnpeKTopa no
BOCMUTATE/IbHOW
paboTe
CrebakoBa E.B.
3amMecTUTeNb
AnpeKTopa rno
BOCMUTATE/bHOM
paboTte
Crebakosa E.B.
CoTpyaHuK
o61bNNoTEKN
NykaweHko J1.K.

3aBeqytoLas
616NMoTEKOM
Opo3pnosa E.A.

CoumanbHbIin neparor
Po3aHoBa A.B.
3amMecTUTENb
AVPeKTOopa rno Hay4Ho-
MEeTOAMYECKOI paboTe
Hosunkosa M.C.
3amecTuTeNb
AMpeKTopa no
BOCMMTATE/IbHOM
paboTte
Crebakosa E.B.



12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.01.2026

22.01.2026

23.01.2026

26.01.2026

27.01.2026

27.01.2026

28.01.2026

28.01.2026

28.01.2026

30.01.2026

[MpoBeaeHWe TeCTMPOBaHUA CTYAEHTOB
BbINYCKHbIX KYpPCOB Ha OTAENEHUN
«CeCTpuHCKOe feno»

MpoBeaeHne TECTUPOBAHMS CTYAEHTOB
BbIMYCKHbIX KYPCOB Ha 0TAeneHnn «JleuebHoe
[eno»

CTyJ€eHYeCKUIA KOHKYPC KOMaH[, BbIMYCKHbIX
rpynn «Haw fem6ensckuil anbbom»

WcTopuueckuid yac
«MoMHWU, He 3abbiBali»

3aceiaHne y4e6HO-BOCMMTATENNbHOM KOMUCCUM

Yac namstin
«K13Hb, AefleHHas Ha rpaMMbi»

3acefiaHuie CTy/JleHYECKOro coBeTa

YpoK 340p0Bbs «bILLINTe NPaBUIbHO»
(B pamkax npoekta «BHYKW»)

OpraHunzaums yyactus npeacraButeneit
Konnepxa B KOHKypce
«O(PPEKTUBHBIE NPAKTUKN HACTaBHUYeCTBa B
06pa3oBate/ibHbIX opraHm3aumsax OpoBCKOM
o6nactm»

MacTep Knacc
«Crewmm JapuTb pafocTb» (co3paHue
OTKPbLITOK 47151 06yyatoLmxcs ¢
OrpaHNYeHHbIMU BO3MOXXHOCTAMN U
NHBANNA0B)

3aBeqytoLLnii
OTAENEHNEM
«CeCcTpyHCKOe Aenox»
UunkyHos C.C.
3asefytoLan
OTAENEHNEM
«JleuebHoe feno»
Mwuxarinosa U.HO.
3amecTuTenb
AnpeKTopa no
BOCMUTATE/bHOW
paboTe
Crebakosa E.B.
3amecTuTesb
AnpeKTopa no
BOCNUTATENbHOW
paboTte
Crebakosa E.B.

ALMUHUCTpaUnA
Konnemxka

3aMecTuUTENb
AnpeKTopa no
BOCMMTATE/IbHOM
paboTte
CrebakoBa E.B.
3amecTuTeNb
AnpeKTopa no
BOCMMTATE/IbHOM
pabore
CrebakoBa E.B.
3amecTUTeNb
AnpekTopa no
BOCMUTATENbHOM
pabote
CrebakoBa E.B.

3amecTuTenb
AVPeKTopa Mo Hay4Ho-
MEeTOAMYECKOIN paboTe
Hosunkosa M.C.

3aBefytoLyas
6M6NMoTEKON
[posposa E.A.



