



УТВЕРЖДАЮ

Директор БПОУ ОО «Орловский
базовый медицинский колледж»
А.С. Труфанов
«30» декабря 2025 г.

**План работы БПОУ ОО «Орловский базовый медицинский колледж»
на январь 2025-2026 учебного года**

№ п/п	Дата	Мероприятие	Ответственный
1.	12.01.2026- 31.01.2026	Организация и проведение первичной специализированной аккредитации	Заместитель директора по работе с медицинскими организациями и филиалами Савелова Е.В.
2.	15.01.2026	Профилактическая беседа «Буллинг в молодёжной среде»	Социальный педагог Розанова А.В.
3.	15.01.2026	Проведение старостата на отделении «Сестринское дело»	Заведующий отделением «Сестринское дело» Чикунов С.С.
4.	15.01.2026	Проведение старостата на отделении «Лечебное дело»	Заведующая отделением «Лечебное дело» Михайлова И.Ю.
5.	16.01.2026	Уроки этики «Правила сетевого общения», приуроченные к Международному дню без интернета	Заместитель директора по воспитательной работе Стебакова Е.В.
6.	19.01.2026	Заседание методического объединения классных руководителей «Правила безопасности в колледже и алгоритмы действий в ЧС для классных руководителей»	Заместитель директора по воспитательной работе Стебакова Е.В.
7.	19.01.2026- 31.01.2026	Книжная выставка «Осторожно, грипп!»	Сотрудник библиотеки Лукашенко Л.К.
8.	19.01.2026- 31.01.2026	Книжная выставка «Сатиры смелый властелин» (о М.Е.Салтыкове –Щедрине)	Заведующая библиотекой Дроздова Е.А.
9.	20.01.2026	Профилактическая лекция «Опасная зависимость»	Социальный педагог Розанова А.В.
10.	20.01.2026	Проведение заседания научно-методического совета	Заместитель директора по научно- методической работе Новикова М.С.
11.	21.01.2026	Литературный урок к 200 - летию со дня рождения М. Е. Салтыкова-Щедрина «Писатель мудрых сказок»	Заместитель директора по воспитательной работе Стебакова Е.В.

12.	22.01.2026	Проведение тестирования студентов выпускных курсов на отделении «Сестринское дело»	Заведующий отделением «Сестринское дело» Чикунов С.С.
13.	22.01.2026	Проведение тестирования студентов выпускных курсов на отделении «Лечебное дело»	Заведующая отделением «Лечебное дело» Михайлова И.Ю.
14.	23.01.2026	Студенческий конкурс команд выпускных групп «Наш дембельский альбом»	Заместитель директора по воспитательной работе Стебакова Е.В.
15.	26.01.2026	Исторический час «Помни, не забывай»	Заместитель директора по воспитательной работе Стебакова Е.В.
16.	27.01.2026	Заседание учебно-воспитательной комиссии	Администрация Колледжа
17.	27.01.2026	Час памяти «Жизнь, деленная на граммы»	Заместитель директора по воспитательной работе Стебакова Е.В.
18.	28.01.2026	Заседание студенческого совета	Заместитель директора по воспитательной работе Стебакова Е.В.
19.	28.01.2026	Урок здоровья «Дышите правильно» (в рамках проекта «ВНУКИ»)	Заместитель директора по воспитательной работе Стебакова Е.В.
20.	28.01.2026	Организация участия представителей Колледжа в конкурсе «Эффективные практики наставничества в образовательных организациях Орловской области»	Заместитель директора по научно-методической работе Новикова М.С.
21.	30.01.2026	Мастер класс «Спешим дарить радость» (создание открыток для обучающихся с ограниченными возможностями и инвалидов)	Заведующая библиотекой Дроздова Е.А.